

Berättelse över revisorernas förvaltning 2011

Revisorerna har under revisionsåret 2011 haft 15 protokollförda sammanträden/möten, två planeringsdagar för att diskutera och planera revisionsarbetet samt en och en halv dag för vidareutveckling av revisionsarbetet.

Under revisionsåret har vi haft regelbundna överläggningar med landstingsfullmäktiges presidium samt planeringsdelegationen. Vi har även träffat fullmäktiges fyra utskott samt haft två träffar med landstingsstyrelsen.

I vårt arbete, har vi biträtts av revisionschefen och av upphandlade sakkunniga biträden.

Under 2011 har vi

- haft två nätverksträffar med länets kommunrevisorers presidier
- deltagit i seminarier och kurser för revisorer, som arrangerats framför allt av Sveriges Kommuner och Landsting och våra sakkunniga biträden
- varit representerade vid STAREV:s årsmöte i samt deltagit i erfarenhetsseminarier arrangerade av STAREV.

Ordföranden i revisionen sitter med i styrelsen för STAREV under åren 2011-2012.

Revisorerna har under revisionsåret arbetat med att vidareutveckla revisionsarbetet. Arbetet har delvis skett med stöd av forskare vid Internationella Handelshögskolan i Jönköping, som forskat på ansvar i kommunal revision. Tre av revisorerna deltar även i projektet ”Revisorernas dialog och kommunikation”, anordnat av Sveriges Kommuner och Landsting. Projektet startade i december 2009 och avslutades i januari 2012.

Revisionschefen har, förutom deltagande vid merparten av ovan redovisade

aktiviteter, också under året deltagit i revisionschefsträffar arrangerade av Sveriges Kommuner och Landsting och SKYREV, Sveriges kommunala yrkesrevisorer. Revisionschefen har kontinuerligt erfarenhetsutbyte med revisionschefer i andra landsting. Revisionschefen deltar även vid STAREV:s styrelsemöten under de år revisionsordföranden sitter i styrelsen.

År 2011 inleddes med dubbla grupper revisorer. Detta på grund av att det var första året i den nya mandatperioden och att revisionens uppdrag för år 2010 slutförs först då revisionsberättelsen avlämnas under april år 2011. Den nya mandatperioden ökade även antalet revisorer med en person. Detta har inneburit ökade kostnader för arvoden och ersättningar.

Revisionens driftbudget för år 2011 var 6 110 000 kronor. Redovisade kostnader uppgår till 5 476 kronor. Avvikelsen från anvisade medel, ett överskott på 634 000 kronor, beror framför allt på lägre kostnader för köpta konsultinsatser, beroende på granskningar, som inte avslutats och därmed heller inte fakturerats under året.

För Landstingets revisorer

Doris Johansson
Ordförande

Arnold Carlzon
Vice ordförande